
                                   文書管理番号：91-10750-01 

 

 

 株式会社コスミックエンジニアリング 〒191-0065 東京都日野市旭が丘 3-2-11  

Tel 042-586-2933 URL： https://www.cosmic-eng.co.jp/  

２０２５年４月吉日 

 

お客様各位 

 

 

新製品発売のご案内 

 

 

株式会社コスミックエンジニアリング 

 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、新製品「ライブユニット（ＬＵ２１）」を発売することとなりました。 

仕様質疑やご要望等、弊社営業部までお気兼ねなくお問い合わせ願います。 

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

LU21 ライブユニット（インターカムマトリクス・タリーインターフェース） 
 

■ 標準価格（税抜） 

  2,000,000円 

 

■ 特長 
・最大８台までのベースユニットとの間で、インターカム，タリー情報の接続をします。 

・さらに、別系統の 2W/4Wにも対応しました。 

・また、スイッチャーを使用した時のインターカム（PROD/ENG：２系統），タリーのインターフェースや、 

中継システムをサポートするステータスモニターを装備しています。 

・従来機「ＬＵ２」と比較して、マイクの切り替えに加えて、マイクのON/OFFやマイク音声を単独出力も 

可能になりました。 

 

 

※仕様質疑、詳細資料等ご用命は弊社営業部までお問い合わせ願います。 

以上 

http://www.cosmic-eng.co.jp/

